
                

 

 

  Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ 

бр.5/2002) Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

            За свикување на 8-та седница на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден  28.03.2022 год.( понеделник) со почеток во 10:00 часот во 

просториите на општина Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 
 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д  

 

- Усвојување на записникот  од 6 - та и 7-та  седница  на Советот на општина 

Конче 

 

1. Биланс на приходи и трошоци  на ОOУ „Гоце Делчев“- Конче за 2021 година; 

2. Полугодишен извештај за работата на ОOУ „Гоце Делчев“- Конче; 

3. Биланс на приходи и трошоци  на ЈОУДГ „ 12-ТИ ЈУЛИ“ с.Конче, општина Конче за 

2021 година; 

4. Завршна сметка на Буџетот на општина Конче за 2021  година; 

5. Предлог-Одлука за усвојување на  Завршна сметка на Буџетот на општина Конче за 

2021 година; 

6. Годишен извештај за работата на општина Конче за 2021 година;  

7. Предлог-Одлука за отпис и расходување на основни средства и ситен инвентар 

сопственост на Општина Конче; 

8. Izve{taj za raboteweto na JPKD Lakavica- op{tina Kon~e i rezultati po 

zavr{na  smetka  vo 2021 година;  
9. Годишниот извештај за реализација на Програмата за развој на планскиот регион 2021-

2026 за 2021 година;  
10. Завршен извештај  за реализација на активностите на ЗДПД Горици Оператива-Конче 

за 2021 година. 
 

 

 

 

  

- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања; 
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